
Id: AFZKJ-XRKUU-OJMTG-CWLNR-DZGYJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 820/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.21 ust 1 ustawyz dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.z 2007 r.Nr 223, poz.1655 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Andrzej Konarski - Przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Konopka - Sekretarz Komisji 

3. Tomasz Olszewski - Członek Komisji 

4. Wioletta Drangowska - Członek Komisji 

§ 2. Powołana Komisja Przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie przetargu na : Obsługę bankową budżetu 
Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek organizacyjnych gminy na okres 3 lat. 

§ 3. Podstawą działania komisji jest Zarządzenie Burmistrza Stronia Ślaskiego Nr 318/04 z dnia 29.06.2004 
r.(ze zmianami) w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


